CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br
& -V Ã/ Qu

Ê a ww%

INDICAÇÃO NºÍ6+ /2022

a
_,:' n,—.qf n«,-z -»u

À U x.'l -'LU ÚJ SA L J ..,—-Á GÉWJ—L-—

Excelentíssimo Senhor; M

Vereador Juliano Vasconcelos PM A fjgá_gl_à _U S
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. -

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA TRAVESSA PRAIA DO CANELA
PROXIMO AO Nº 29, NO BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Se faz necessário a manutenção da via para evitar danos materiais e
pessoais.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 12 de Dezembro, de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br